
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №17» 

Приказ 

 25 декабря 2023 г. №165/2 

Об утверждении Плана мероприятий антикоррупционного 

просвещения Работников МБОУ «СОШ№7» на 2024 год 

В соответствии с государственной программой Свердловской области 

«Развитие кадровой политики в системе государственного и муниципального 

управления Свердловской области и противодействие коррупции в 

Свердловской области до 2024 года», утвержденной Постановлением 

Правительства Свердловской области от 21.10.2013 г. № 1276-ПП (ред. От 

16.07.2019 г.), принимая во внимание Протокол от 18.07.2017 г. № заседания 

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 

Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить План мероприятий антикоррупционного просвещения 

работников МБОУ «СОШ №17» (приложение). 
2. Довести настоящий приказ до сотрудников МБОУ «СОШ №17». 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


